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Pressrelease  

Volvokoncernen avbryter produktion av 

Renaultlastbilar i Turkiet till förmån för 

produktion i Frankrike 

Volvokoncernen och det turkiska företaget Karsan har enats om att säga upp 
avtalet om lokal montering av Renaultlastbilar för den turkiska marknaden.   
Avtalet kommer att sägas upp i slutet av 2013. Åtgärden kommer att ha en 
negativ inverkan på koncernens rörelseresultatet i det tredje kvartalet 2013 om 
cirka 95 miljoner kronor. 

Uppsägningen görs i anslutning till lanseringen av Renault Trucks nya modellprogram. 

Volvokoncernen gör inga investeringar för att uppgradera monteringsutrustningen i 

Karsans anläggning i Bursa. Det nya modellprogrammet kommer istället att tillverkas i 

Frankrike. Detta kommer att ge positiva långsiktiga effekter i form av bättre 

kapcitetsutnyttjande i koncernens ordinarie monteringsfabriker och därmed bidra till 

förbättrad industriell konkurrenskraft för Volvokoncernen, i enlighet med koncernens 

strategiska mål. 

Som stöd till den växande populationen av Renault- och Volvolastbilar i Turkiet har 

Volvokoncernen fler än 25 återförsäljare och verkstäder i landet samt en 

distributionscentral för eftermarknaden.  
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Journalister som vill ha ytterligare information, vänligen kontakta Kina Wileke 031-66 

12 32 alt. 0739-02 55 44. 

 

 

 

För fler nyheter från Volvokoncernen, gå till http://www.volvogroup.com/globalnews. 
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Volvokoncernen är en av världens ledande tillverkare av lastbilar, bussar, anläggningsmaskiner och marin- och 
industrimotorer. Volvokoncernen tillhandahåller också kompletta finansiella tjänster och service. Volvo sysselsätter 
cirka 115 000 personer, har produktionsanläggningar i 19 länder och försäljning på mer än 190 marknader. 
Volvokoncernen omsatte 2012 cirka 304 miljarder kronor och är noterat på OMX Nordiska Börs Stockholm. För mer 
information besök www.volvokoncernen.se eller www.volvogroup.mobi om du använder din mobiltelefon. 

 

 

 


